
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про  розгляд клопотання КП ЗСР «Гнідинкомунсервіс» 

Заслухавши та обговоривши клопотання комунального підприємства
Золочівської  сільської  ради  «Гнідинкомунсервіс»  щодо  можливості
придбання  за  кошти місцевого  бюджету спеціального  автотранспорту  для
збору та  вивезення  ТВП та  передачі  його комунальному підприємству на
умовах користування (позичка/оренда/внесок в статутний капітал), з метою
більш якісного надання послуги з вивезення ТВП жителям нашої громади та
для  спрощення  вирішення  актуального  та  нагального  питання  організації
ліквідації  стихійних  сміттєзвалищ,  керуючись  Законом  України  «Про
місцеве самоврядування в Україні»,

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Вважати  за  доцільне  придбання  за  кошти  місцевого  бюджету
Золочівської  сільської  ради  спеціального  автотранспорту  для  збору  та
вивезення  ТВП та  передачі  його КП ЗСР «Гнідинкомунсервіс»  на  умовах
користування. 

2.  Доручити представниками КП ЗСР «Гнідинкомунсервіс» спільно з
постійною комісію сільської  ради з питань фінансів,  бюджету,  планування
соціально-економічного  розвитку,  інвестицій  та  міжнародного
співробітництва та фінансовим відділом, доопрацювати. детально вивчити це
питання та надати свої пропозиції на розгляд сесії сільської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин
17 серпня 2021 року
рішення  № 408-16-VIII




